gilauerit / ea que leuia existimabat / cōfesti
 q̄i ernēda horēda atq; atroaa ptimesset.
 Fraus ⁊ desidia / i oī bono ope formidāda
 sūt. Fraudes vō facim⁹ quociēs ā bono ope
 nosmetipōs / nō dñm laudam⁹. Desidiā agim⁹
 quociēs p̄torporē. lāguis ea q̄ dī sūt / opam⁹.
 Oīs ars scli h̄ / strenuos amatores h̄ / ⁊ ad
 exsequēdū p̄mp̄tissimōs. ⁊ h̄ p̄ / ind̄ fit / qz
 p̄sentē h̄ op̄s sui r̄munaciōez. Ars ū di
 uini timoris / plerosq; h̄i sectatores lāgui
 dos / tepidos / p̄egrie in ercia cōgelatos. S; h̄
 p̄ in fit / qz labor eoz / nō pro p̄senti. s; p̄
 p̄ futū r̄munā d̄fertur. Idō q; dñi eoz la
 borez m̄cedis r̄tribū nō statī ⁊ sequitur / ip̄i
 pene dissoluti lāguescūt. Vñ ⁊ magna illoz
 gloria p̄dicatur / q̄ bone ⁊ iusticiōis uite p̄n
 cipia / augm̄to solidior cōsūmat. Atq; eo ad
 p̄merendas r̄tribū / clariores p̄paratur / q̄
 firmi / duri itineris labores i coar / ⁊ cōsū
 mūt. Quidam p̄ cōiustiois calore ad uirtu
 tes se se acigūt. Accedente ū p̄gressu dñi
 imm̄ derate tenis r̄bz in cōbit / pl̄ ue i simi
 appetit⁹ obscurat. Vñ ⁊ dñs de senibz dic̄.
 qd̄ aut̄ cecidit i spinis. ij. sūt q̄ audiūt ūbz
 dī. ⁊ asolicitudiē scli / ul' flā d̄miciāz / eūtes
 suffocāt ūbz. Et sn̄ fructu efficiūt. Nuper
 cōiustī nequaq; d̄bet i curis extioribz p̄uehi.
 Nā si i plicetur ⁊ festi q̄i plātata arbuscu
 la / ⁊ nec dñi radice p̄fixa / cōcucūtur p̄ter /

fraus
 Desidia

r̄ng

et arescunt. Valerius itidem quibus per aie salute m-
uta loca. Plerumque enim dum mutatur locus muta-
tur et mentis affectus. Cogerunt enim in se corpora
liter euelli / ubi quosque etiam illecebris desuunt.
Nam locus ubi primum quosque iuxta / hoc in aspectu
mentis opponit / quod semper ibi / vel cogitatum / vel cessit:

DE EXEMPLIS SCTORUM
Ad consuetudinem sicut correptionem mortalium /
multa sunt exempla bonorum. Nam cetera
per factorum exempla more imitantium non queunt per-
ficere ad bonum viuendum. Reges autem non attendunt
ut documta bonorum que imitentur ad melius / sed
proponunt sibi exempla malorum / que ad suorum more
per consuetudinem imitentur in per. Ob hanc utilitatem
scribuntur sanctorum ruine / et repara ut spe faciunt
saluti humane / ne quosque per lapsus in penitendo
desperet ueliam / dum quod spiritus sanctorum episcopi fuisse et
per ruinam. Sicut flagitio dediti / ad quam uti-
litatem eorum exempla proponantur sanctorum. s. ut aut
sicut quosque imitentur ad episcopi / aut etiam ex eorum con-
pacta durius dicitur in hoberi puniant. Propterea
uirtutes sanctorum ad exemplum nostrum deus / proposuit
ut quanto dicitur imitantur eorum / conferri possunt nobis / in-
fata premia / tanto dicitur per seueram mali / sicut grauiora
tormenta. Si enim ad bonum in citantur / diuina quibus
amonerem / precepta de esent / per lege nobis sa-
ctorum exempla sufficerent. At quod dum et dicitur preceptis
suis amoneat / et uite sanctorum / boni operis / nobis
exempla proponat / nulla enim est de reatu ex ai / quod